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اخبار 2

از میان خبرها

      خراسان جنوبی ۵۵ سال پیش 
           در روزنامه

فرماندار جدید بیرجند
روزنامه خراسان در شماره 4061 که 25 
به چاپ رسید در مطلبی   1342 تیر ماه 
بیرجند  فرماندار  انتصاب  از   2 صفحه  در 
خبر داده است.  در این مطلب می خوانیم: 
»گزارش خبرنگار ما حاکیست که طبق ابلاغ 
صادره از طرف وزارت کشور آقای مجید 
آقایان فرماندار سابق سبزوار بسمت فرماندار 

بیرجند منصوب گردید.«

رضایی – پیکر شهید ستوان دوم » ایمان یوسفی « روز گذشته در بیرجند تشییع 
و پس از انتقال به زادگاهش در روستای سرچاه شور خوسف به خاک سپرده شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این مراسم که با حضور مقامات استانی، 
شهرستانی، فرماندهان نظامی ، خانواده شهدا و اقشار مختلف مردم در بیرجند 
برگزار شد پیکر مطهر شهید »یوسفی« که چهارشنبه گذشته در درگیری نیروهای 
انتظامی با اشرار مسلح به فیض شهادت رسید، با شکوهی بی نظیر تا میدان امام 
حسین )ع( تشییع شد. به گزارش خبرنگار ما از خوسف ، مراسم تشییع و وداع با 
پیکر شهید مدافع وطن » ایمان یوسفی« از مقابل مسجد علی ابن ابیطالب)ع( 
به سمت میدان امام خمینی )ره( برگزار و سپس به زادگاهش روستای سرچاه 
شور دهستان قلعه زری منتقل شد . در این مراسم امت حزب ا... و شهید پرور ، 
مسئولان نظامی و انتظامی و قشرهای مختلف با شعارهای »حسین حسین شعار 
ماست شهادت افتخار ماست«، »این گل پرپرماست هدیه به رهبرماست« و ... 
پیکر پاک شهید را تا آرامگاه ابدی اش بدرقه کردند. پیش از این مراسم مسئول 
نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالرضا)ع( در جمع مردم بیرجند گفت: با حضور 
مردم در میدان های انقلاب اسلامی اعتماد به نفس ملی به ملت ایران تزریق شد 

از این رو نباید از دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی غافل باشیم.

 حجت الاسلام » نوفرستی« با بیان این که نه تنها باید به دشمن اعتماد نکنیم 
بلکه باید ترفندهای آن ها را بفهمیم، افزود: حیله های دشمن فقط نظامی نیست 

و جوانان ما باید با رعایت تدبیر که بخشی از تقواست بر این مسائل غلبه کنند.

حیدری – به دنبال قابل تحلیل نبودن اولین راستی 
درباره  تامل  قابل  ارقام  و  آمار  گزارش  و  آزمایی 
تسهیلات پرداختی اشتغال در کمیته اشتغال و 
سرمایه گذاری شهرستان بیرجند مدیران بانکی 
شدند  مکلف  اشتغال  امر  متولی  های  دستگاه  و 
تسهیلات پرداختی خود را راستی آزمایی کنند و 

نتایج آن را دو هفته دیگر به این کمیته ارائه دهند.
معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار بیرجند 
در این جلسه گفت: قرار بود مدیران شهرستان 
تسهیلات پرداختی را راستی آزمایی و مشخص 
کنند تسهیلات در چه زمینه ای هزینه شده و چه 
تعدادی اشتغال پایدار ایجاد شده است که این کار در 
گذشته به صورت ناقص توسط اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان انجام شد طوری که اعمال هر 

گونه نظر و تحلیلی روی آن ممکن نبود.  
»رونقی« بر این اساس از مدیران دستگاه های اجرایی 
متولی خواست تمام تسهیلات پرداختی خود را به 
صورت ریز راستی آزمایی کنند و نتیجه آن را حداقل 
تا دو هفته آینده به دبیرخانه این کمیته ارائه دهند تا 
مشخص شود تسهیلات در چه زمینه ای هزینه شده 
و اشتغال آن تا چه حد واقعی بوده است و اگر دستگاه 

اجرایی یا بانکی به تعهدات خود عمل نکرده  به چه 
علت بوده است.

وی همچنین با انتقاد از پایین بودن درصد تحقق تعهد 
اشتغال شهرستان تصریح کرد: این رقم برای مرکز 
استان بسیار پایین است و باید دستگاه های اجرایی 
و بانک ها در این زمینه همکاری و پیگیری بیشتری 

داشته باشند.
فرصتی برای ایجاد ۱۰۰۷ شغل •

مدیر اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیرجند هم در 
گزارشی از وضعیت پرداخت تسهیلات در سامانه کارا 
در استان به ثبت نام 672 متقاضی در بخش های 
صنعت، خدمات و کشاورزی در این سامانه اشاره و 
اظهار کرد: به دنبال برگزاری 12 کمیته فنی در این 
راستا پس از بررسی، 540 مورد از 566 طرح، تایید 
و به کمیته فنی استان ارسال و در نهایت 132طرح به 
مبلغ 63 میلیارد و 690 میلیون تومان به بانک های 
عامل معرفی شد که در صورت پرداخت تسهیلات 

برای هزار و هفت نفر اشتغال جدید ایجاد می شد.
 »راستگو« با بیان این که مهلت پرداخت این تسهیلات 
در استان تا پایان تیر ماه امسال است، افزود: از 132 
طرح معرفی شده به بانک های عامل فقط چهار 

میلیارد و 463 میلیون تومان به 33 طرح تسهیلات 
پرداخت شده است.

وی همچنین در حاشیه این جلسه درباره سوال 
»خراسان جنوبی« درباره علت پایین بودن پرداختی 
تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایر در استان 
پاسخ داد: آن چه وظیفه ما بود انجام و طرح ها به بانک 
ها معرفی شد اما بانک ها دلایل خاص خود را برای 
پرداخت نکردن تسهیلات دارند و بیشتر معرفی 
شدگان هم در مشکلات بانکی مانده اند طوری 
که برخی مشکل وثیقه، برخی ضامن و برخی هم 
کسری مدرک دارند و در نتیجه نمی توانند تسهیلات 

را دریافت کنند.
 مدیر اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی بیرجند 
همچنین در این جلسه به آمار تعهد اشتغال شهرستان 
اشاره و اظهار کرد: از سه هزار و 24 نفر تعهد اشتغال 
امسال شهرستان تا کنون فقط 374 شغل جدید در 
استان ایجاد شده که این رقم 12 درصد این تعهد 
را شامل می شود در حالی که رقم تعهد اشتغال 
مرکز استان با توجه به آمارهای ارسالی از سوی 
مدیران دستگاه ها تعیین شده و باید تا پایان امسال 
به طور کامل محقق شود. »راستگو« درباره تسهیلات 
پرداختی در زمینه مشاغل خانگی هم اضافه کرد: از 
ابتدای سال تا کنون 47 فقره مجوز مشاغل خانگی 
مستقل و چهار فقره مجوز پشتیبان مشاغل خانگی 
صادر شده است . »محمدی« مدیر جهاد کشاورزی 
بیرجند هم در این جلسه گفت: به طور معمول ارزیابی 
طرح ها در دستگاه های اجرایی و بانک ها به دلیل 
مشکلاتی مثل وثیقه، ضامن، مشکلات بدهی و 
...زمان بر است اما با این تفاسیر باز هم کارشناسان 
این سازمان به طور مداوم کارها را رصد و برای 

پرداخت تسهیلات پیگیری می کنند.

بدرقه باشکوه شهید مدافع وطن

اولین راستی آزمایی مردود شد

2 هفته مهلت برای راستی 
آزمایی دوم  وام های اشتغال

تداوم گرما تا پایان روز چهارشنبه

حیدری – روند افزایش دمای هوای استان تا پایان روز چهارشنبه ادامه دارد .کارشناس اداره کل 
هواشناسی به افزایش دو درجه سانتیگرادی دمای هوای روز گذشته در استان اشاره کرد و به »خراسان 
جنوبی« گفت: روند افزایشی گرمای هوای استان تا پایان روز چهارشنبه ادامه دارد و از روز پنجشنبه به 

بعد یک یا دو درجه سانتیگراد دمای هوای استان کاهش خواهد یافت.
»نخعی« با بیان این که در هفته ای که گذشت دیروز گرم ترین روز استان بود ، افزود: روز گذشته دمای 
هوای طبس به عنوان گرم ترین شهرستان استان 45 درجه سانتیگراد، بشرویه، حاجی آباد و زیرکوه 43 و 
نهبندان 42  درجه سانتیگراد بود. »نخعی« درباره تغییرات جوی هوای استان در روزهای آینده هم اظهار 
کرد: در سه روز آینده وزش باد شدید به همراه گرد و خاک در استان پدیده غالب خواهد بود که شدت آن 

در نوار مرزهای شرقی استان بیشتر است.

اتمام روکش ماسه آسفالت راهداران به خوسف
مشتاق - عملیات روکش ماسه آسفالت محور سه راهی راهداران به خوسف به طول 4.5 کیلومتر به اتمام 
رسید. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای دیهوک با اعلام این خبر گفت: این پروژه در راستای 
ارتقای ایمنی و نگهداری محورهای مواصلاتی دیهوک و به منظور رفاه حال کاربران جاده ای به صورت 

امانی در مدت یک هفته با هزینه کرد از محل تامین قیر رایگان و اعتبارات داخلی این اداره انجام شد.
»آخوندی« ارتقای شبکه راه های مواصلاتی دیهوک را از اولویت ها در این بخش دانست و اضافه کرد: 
بیشتر محورهای حوزه استحفاظی این اداره نیازمند روکش آسفالت است چرا که ترانزیتی بودن و ترافیک 
بالای این محور به ویژه دیهوک - راور، باعث ایجاد ترک هایی در آسفالت شده است که نیاز به روکش دارد .
به گزارش روابط عمومی این اداره کل، وی اظهارکرد: رسیدگی مناسب به راه های اصلی، فرعی و 
روستایی بخش دیهوک نیازمند اعتبارات استانی بیشتر است تا در کنار اعتبارات ملی زمینه بهبود 

محورهای حوزه استحفاظی این اداره فراهم شود.
وی اجرای پروژه ایمن سازی محور دیهوک – راور و تبدیل آبنما به پل در این محور را از جمله اقدامات در 

دستور کار برشمرد که از ابتدای امسال عملیات اجرایی آن آغاز شده است. 
به گفته وی بخش دیهوک دارای بیش از 750کیلومتر جاده بین شهری و روستایی آسفالته است و عملیات 

روکش آسفالت محورها، همه ساله به تناسب اعتبارات یا با تامین قیر رایگان در برنامه قرار می گیرد.

۲۱ ورزشکار دختر در راه المپیاد دانشجویان 
حسینی -کاروان 21 نفره ورزشکاران دختر دانشگاه بیرجند به چهاردهمین المپیاد ورزشی دانشجویان 
کشور اعزام می شود. معاون تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه بیرجند با اعلام این خبر به شرکت این 

دانشجویان در رقابت های پینگ پنگ ، دو و میدانی، کاراته و تیراندازی اشاره کرد.
به گفته»زهره حسن پور« این رقابت ها با حضور تیم های برگزیده مناطق کشور از 27 تیرماه جاری تا پنج 

مرداد ماه امسال به میزبانی دانشگاه شیراز برگزار می شود.

بانوی آلیش کار در جمع ۱۰ کشتی گیر برتر کشور
حسین قربانی- بانوی آلیش کار کشتی استان در جمع 10 ورزشکار برتر کشور قرار گرفت. به گفته »عباس 
سروری« رئیس هیئت کشتی استان ، »مریم نجاتی« که به همراه بانوان آلیش کار استان برای اولین بار در 
مسابقات آلیش کشور درگیلان شرکت کرده بود، در جمع 10 کشتی گیر برتر وزن 70 کیلوگرم کشور 

قرار گرفت.

ووشوکاران بیرجند قهرمان استان شدند
بیرجند قهرمان رقابت های ووشوی استان شد.به گزارش »خراسان جنوبی« مسابقات ووشوی استان 
با شرکت 130 ووشوکار از هفت شهرستان در چهار رده سنی و در وزن های مختلف در خانه ووشوی 
بیرجند برگزار شد که تیم های بیرجند، عشق آباد طبس و نهبندان به ترتیب اول تا سوم شدند. نفرات برتر 

این مسابقات ، چهارم و پنجم مردادماه امسال در اردوی انتخابی تیم ووشوی استان شرکت می کنند.

لغو پروازهای ایران ایر تا ۳۱ تیر 

پروازهای شرکت هواپیمایی ایران ایر به مقصد 
 _ مشهد   _ تهران  و  برعکس  و  بیرجند   _ تهران 
بیرجند و برعکس به دلیل کمبود ناوگان تا 31 تیر 

ماه جاری لغو شد.
این خبر  با اعلام  مدیرکل فرودگاه های استان 
گفت: کمبود ناوگان و انجام تعمیرات تعدادی از 
هواپیماهای ایران ایر قبل از شروع حج تمتع از 

دلایل لغو پروازهای این شرکت هواپیمایی است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما »سلامی« با بیان 
این که پروازهای شرکت آتا و ماهان همچنان در 
این ایام برقرار است، افزود: پروازهای شرکت آتا در 
روزهای زوج و ماهان در  روزهای شنبه، دوشنبه، 
تهران  مقصد  به  جمعه  و  پنجشنبه  چهارشنبه، 
برقرار است.  گفتنی است پرواز روز گذشته شرکت 
هواپیمایی ایران ایر به شماره پرواز 216 و 217 
که قرار بود ساعت شش  از تهران  و 8:05 دقیقه 
از بیرجند انجام شود به دلیل کمبود ناوگان هوایی 

ایران ایر لغو شد.


